10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

Dydd Mercher / Wednesday 05/04/2017
Blwyddyn 7/¥.7  Blwyddyn 8/Yr.8

AN wycdyn 10/¥r.10

Milford Haven

Cowbridge

2X

Glan-y-Mor
Milford Haven

Maes-y-Dderwen
Gwynllyw

3X
4ax

Cowbridge
Maes-y-Dderwen

Gwernyfed
Dyffryn Aman

1y
2Y

Coleg C Y Dderwen

Gwernyfed

Whitchurch
Cyfarthfa

3y
4y

Dyffryn Aman
Whitchurch

12:00
12:20 |1X 2X 1Y 2Y
5X 3X 5Y 3y
12:40 [Gwynllyw Milford Haven Cyfarthfa Gwernyfed
Glan-y-Mor Maes-y-Dderwen Coleg CY Dderwen Whitchurch
13:00
13:20 |4X 1X 4Y 1Y
5X 3X 5Y 3y
13:40 ([Cowbridge Gwynllyw Dyffryn Aman Cyfarthfa
Glan-y-Mor Milford Haven Coleg CY Dderwen Gwernyfed
14:00
14:20 12X 4X 2Y 4Y
5X 1X 5Y 1Y
14:40 [Maes-y-Dderwen Cowbridge Whitchurch Dyffryn Aman
Glan-y-Mor Gwynllyw Coleg CY Dderwen Cyfarthfa
15:00
15:20 12X 3X 2Y 3Y
4X 5X 4y 5Y
15:40
16:00
16:20
16:50
17:10
17:20
17:40
18:00

18:20




ARSI Bhwycidyn 10/47.10

Y Pant
Pencoed 1

10:00
10:20 |[St Cenydd Birchgrove Maesteg Ystalyfera
Brynteg 1 Fitzalan Preseli Islwyn
10:40 |Cwmtawe Plasmawr Brynteg 2 St John the Baptist
Maes y Gwendraeth |Y Pant Glantaf Dwr y Felin
11:00
Greenbhill Preseli
Maesteg Ystalyfera
Maes y Gwendraeth Pencoed 2
Birchgrove Cwmtawe Plasmawr Brynteg 2

Glantaf
St John the Baptist

Islwyn
Greenbhill

Maesteg
Ystalyfera

13:00

16:00

Cwmtawe
Plasmawr

Maes y Gwendraeth |Y Pant
Pencoed 1 Cwmtawe

Brynteg 1 Plasmawr
Fitzalen Pencoed 1

Dwr y Felin
Pencoed 2

Preseli
Greenhill

Brynteg 2
St John the Baptist

Islwyn
Maesteg

Glantaf
Pencoed 2

Ystalyfera

Dwr y Felin
Brynteg 2

Preseli

Greenhill Islwyn

Maes y Gwendraeth St John the Baptist
Y Pant Pencoed 2
Glantaf Birchgrove

Dwr y Felin St Cenydd

16:20

16:40

17:00




B /FEI By 10/ 10

Cardiff High Cardinal Newman |Cefn Hengoed Strade
Gwyr Bro Myrddin Newbridge Bryn Celynnog
Bro Edern Bryn Tawe Bishop of Llandaff QE High

Cwm Rhymni Llangynwyd Bassaleg Garth Olwg

11:00

11:20

11:40 Llanhari Newbridge
Cefn Hengoed Strade
Olchfa Bassaleg

Bishop of Llandaff QE High

Bryn Tawe Cardinal Newman
12:20
12:40 Bryn Celynnog Cefn Hengoed
Llanhari Strade

Garth Olwg Bishop of Llandaff
Olchfa QE High

13:00

Bro Edern Cardiff High
Llangynwyd Bro Myrddin

13:20

13:40 Newbridge Bryn Celynnog
Llanhari Cefn Hengoed
Bassaleg Garth Olwg

Olchfa Bishop of Llandaff

14:00

Bryn Tawe Cardinal Newman
Bro Edern Cardiff High

14:40 Strade Newbridge
Llanhari Bryn Celynnog
Gwyr QE High Bassaleg

Bro Myrddin Olchfa Garth Olwg

14:20

15:00 |Cwm Rhymni

Llangynwyd

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

17:00

17:20






